
Užpuolusiems mašinoje sėdėjusius žmones – laisvės apribojimo
bausmė

Panevėžio miesto apylinkės teisme nuosprendį išgirdo panevėžiečiai D.Š. ir A.J., kurie pernai
pavasarį Panevėžio rajone Paliūniškio kaime užpuolė mašinoje sėdėjusius žmones, apdaužė
jų automobilį. Teismas pripažino juos padarius nusikalstamas veikas ir skyrė laisvės
apribojimo bausmes: D.Š. – 1 metus, o A.J. – 1m. 3 mėn.

2016 m. kovo mėn. vidurdienį Panevėžio rajone, Paliūniškio kaime prie mokyklos pastato
D.Š. ir A.J. viešoje vietoje matant aplinkiniams elgėsi įžūliai. Automobilyje sėdintiems
nukentėjusiesiems  E. Ž. ir  P. P. sukeldami išgąstį bei baimę, suskaldė priekinį ir galinį
automobilio stiklą, nulaužė vairuotojo pusės šoninį veidrodėlį, įlenkė vairuotojo dureles.

D.Š. ir A.J. šiais veiksmais pažeidė viešąją tvarką – demonstravo nepagarbą aplinkiniams ir
aplinkai, sutrikdė visuomenės rimtį ir tvarką, tad teismas jiems skyrė laisvės apribojimo
bausmę. Vyrai įpareigoti per 2 mėn. nuo nuosprendžio įsiteisėjimo solidariai atlyginti vienam
nukentėjusiųjų padarytą 86,95 Eur turtinę ir 1000 Eur neturtinę žalą, o kitam – 1000 Eur
neturtinę žalą. Jiems priteista padengti nukentėjusiųjų advokato išlaidas (po 250 Eur),
apmokėti teismo išlaidas. Nukentėjusiajam  E. Ž.  dėl  turtinės žalos atlyginimo pripažinta
teisė į civilinį ieškinį.

Be to, D.Š. ir A.J. laisvės apribojimo metu įpareigoti dirbti arba būti registruoti darbo
biržoje.

Nuosprendis per 20 dienų nuo jo paskelbimo gali būti skundžiamas apeliacine tvarka
Panevėžio apygardos teismui.

 

Irma Gritėnienė

Panevėžio miesto apylinkės teismo pirmininko padėjėja


